Digitalização, tratamento das imagens, indexação automática e acondicionamento em 

caixas de papelão, nas dependências da Câmara Municipal de Itaúna do Sul/PR, conforme 

especificações técnicas e condições previstas no edital de carta-convite 002/2015 e seus anexos.  

QUANTIDADE ESTIMADA: 30.000 

PREÇO TOTAL ESTIMADO (R$): 6.300 (seis mil e trezentos reais). 

PARÁGRAFO ÚNICO – Integram e completam o presente contrato, para todos os fins de direito, 

obrigando as partes em todos os seus termos, as condições expressas no edital de Licitação na 

modalidade Carta Convite nº. 002/2015, de 14 de Outubro de 2015, juntamente com a proposta da

[...]

acondicionamento em caixas de papelão, nas dependências da Câmara Municipal de Itaúna do 

Sul/PR, conforme especificações técnicas e condições previstas no Edital de Carta-Convite 002/2015 

e seus anexos, ora contratados, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 6.300 

(SEIS MIL E TREZENTOS REAIS).  

CLÁUSULA QUARTA – CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

Os pagamentos à CONTRATADA serão efetuados na forma prevista no processo licitatório, na 

modalidade Carta Convite nº. 002/2015, de 28 de Outubro de 2015, ou seja, parceladamente, 

mensalmente por ocasião da entrega dos serviços de digitalização do acervo, ou seja, pagamento da